



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BOOSTPLM A/S

C/O ERIK LØBER, ÅBOGADE 15, 8200 AARHUS N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2023

Erik Løber

CVR-NR. 36 49 42 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BoostPLM A/S c/o Erik Løber, Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 49 42 55 Stiftet: 15. januar 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Hald Kristensen, formand Søren Leth Ankerstjerne Erik Løber
Direktion	Erik Løber
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

BoostPLM binder produktudvikling, produktion og service sammen gennem forbedrede processer og IT-understøttelse indenfor PLM, ERP og Industriel IOT.

Selskabets primære ydelse er konsulentbistand til store og mellemstore virksomheder med diskret produktion. Hovedparten af selskabets kunder fremstiller løsninger indenfor vedvarende energi og fødevarer.

Derudover tilbyder BoostPLM virksomhedsspecifikke softwareløsninger og Robot Process Automation af administrative opgaver i forbindelse med PLM og ERP.

For at have den fornødne tekniske knowhow har selskabet en række partnerskaber med førende softwareleverandører og andre konsulentvirksomheder med særlige kompetencer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat og årets resultat efter skat er i 2022 steget med 20% sammenlignet med 2021.

Selskabet har på baggrund af årets resultat igen i år uddelt en samlet bonus til selskabets medarbejdere på 20% af årets resultat efter skat.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets medarbejderstab består af 9 faste ansatte.

Selskabets forventninger

I 2023 vil selskabet primært fokusere på en række større konkrete leverancer og gennem en styrket salgsindsats at øge aktivitetsniveauet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.571.059	4.359.557
Personaleomkostninger.....	1	-4.548.722	-3.478.581
Af- og nedskrivninger.....		0	-29.816
DRIFTSRESULTAT		1.022.337	851.160
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.263	-16.329
RESULTAT FØR SKAT		1.012.074	834.831
Skat af årets resultat.....	3	-230.920	-186.371
ÅRETS RESULTAT		781.154	648.460
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		181.154	48.460
I ALT		781.154	648.460

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		41.429	20.317
Finansielle anlægsaktiver.....		41.429	20.317
ANLÆGSAKTIVER.....		41.429	20.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.876.337	1.310.597
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		91.080	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	4.920
Andre tilgodehavender.....		0	399.280
Tilgodehavender.....		1.967.417	1.714.797
Likvide beholdninger.....		1.221.827	1.922.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.189.244	3.636.930
AKTIVER.....		3.230.673	3.657.247

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		647.598	466.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	600.000
EGENKAPITAL.....		1.747.598	1.566.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.507	37.671
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4	0	110.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.916	783
Selskabsskat.....		226.000	173.291
Anden gæld.....		578.975	911.547
Forudbetalinger.....		607.677	856.952
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.483.075	2.090.803
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.483.075	2.090.803
PASSIVER.....		3.230.673	3.657.247
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	466.444	600.000	1.566.444
Forslag til resultatdisponering.....		181.154	600.000	781.154
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	647.598	600.000	1.747.598

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	3.968.941	3.004.669	
Pensioner.....	340.000	376.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.455	32.105	
Andre personaleomkostninger.....	200.326	65.807	
	4.548.722	3.478.581	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.263	16.329	
	10.263	16.329	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	226.000	191.291	
Regulering af udskudt skat.....	4.920	-4.920	
	230.920	186.371	
 Gæld til tilknyttede virksomheder			 4
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejekontrakt, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 69 t.kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Løber & Hald ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
